[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня  2012 года      № 56.
д. Челмужи

Об организации воинского учета граждан,
пребывающих в запасе на территории
Чёлмужского сельского поселения

На основании Федеральных Законов Российской Федерации от 31.05.1996 г. «Об обороне», от 28.03.1998 г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 г. № 1541 «Положение о воинском учете», от 26.02.1998 г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», администрация Чёлмужского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе на территории Чёлмужского сельского поселения, возложить на инспектора ВУС Казанкову Нину Александровну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение инспектора ВУС, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на Главу поселения.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

               Глава Челмужского сельского поселения                           Данильев С.А.

Рассылка: Дело, Инспектор ВУС.